Podaje do wiadomości, iż w dniu 29 Października (10 Listopada) r. b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Zarządu Okręgu Pocztoowego w Warszawie, w domu przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście pod nrem 42 licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na dostawę przez czas od 3 (15) Listopada r. b., do 19 (31) Grudnia 1859 r. tołubów futrzanych baranich, sukmem ciemno-zielonem pokrytych, oraz berlaczy skórzanych futrem baraniem podszytych, których Zarząd potrzebować będzie, a mianowicie: tołubów mniej więcej sztuk trzydzięści, berlaczy około par trzydzięści.

Ceny szeregów powyższych do licytacji oznaczają się następujące: za tołub futrzany rs.

41, wyraźniej rubli srebrnych czterdzieści jeden.

Vadjum złożone być winno przed rozpoczęciem licytacji w Kasse Głównej Pocztowej i kwit tejże kassy z odbioru takowego do deklaracji ma być dołączony. Nientrzymującym się na licytacji vadjum zaraz zwrócone będzie.

Wzór do deklaracji. — W skutek ogłoszenia z dnia 6 (18) Października 1858 r. Nr. 23,912 podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy przez czas od dnia 3 (15) Listopada 1858 r., do 19 (31) Grudnia 1859 r., dla Zarządu Okręgu Pocztoowego: 1. Tołubów futrzanych baranich sukmem ciemno-zielonem pokrytych, sztuka po (wypisać literami i liczbą). 2. Berlaczy skórzanych futrem baraniem podszytych, para po (wypisać literami i liczbą). Poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. — Kwit Kassy Głównej Pocztowej na złożone vadjum w ilości rs. 41 dołączam. Stałe zamieszkanie moje jest w Warszawie przy ulicy (wypisać) pod numerem (wypisać). — Pisałem w Warszawie, dnia (wypisać) miesiąca (wypisać) 1858 roku. — Podpisać czytelnie imie i nazwisko.

Warszawa dnia 6 (18) Października 1858 r.

Z upoważnienia Naczelnika Okręgu, Radzca Dworu,

Karpiński.

Naczelnik Sekcyi, E. Drac.

(Nr. 510.—3.)

Nabywszy **APTEKE** w mieście Płocku od Wgo Oltuszewskiego, dawniej Filatyna, takową na nowo urządziłem, zaopatrywszy nie tylko w środki przepisami oznaczone, ale w tak zwane specjalja